
Poz 
CAMS PO Klasik 350 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Neklasifikovaný 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
CAMS PO Klasik 500 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
Neklasifikovaný 
DNF 
CAMS PO Klasik 750 

1 
2 

Neklasifikovaný 
DNF 

R.č. 

2 
81 
12 
19 
581 
72 
521 

45 
41 
588 
17 

66 
79 
67 
31 
35 
33 
88 
15 
56 
10 

2. 

34 
50 

8 

Meno 

Lukáš BĚLIČ 
Eberhard LAIBLE 
Josef VONTOR 
Libor VRZÁN 
Vladimír BLUSK 
Jindřich ŠTĚPÁNEK 
Tadeusz WALLACH 

Jiří ŠVIHNOS 
Rudolf HYNEČEK 
Karel MATÚŠ 
Josef JUŘÍK 

Pavel STRAPINA 
Kamil BRÜCKNER 
Petr KUNZ 
Ronald NEEF 
Jiří GRECH 
Libor DOKULIL 
Pavel MATUŠ 
Miroslav MEDEK 
Alois PETROVSKÝ 
Petr BARTL 

Otakar BLUSK 

Petr KOLÁŘ 
Marek STIBOR 

Johann FÜRBÖCK 

Značka 

YAMAHA BS 350 2T 
Metisse Aermacchi  
Benelli Quattro 350 1974 
Yamaha 350 1972 
JAWA 350 
Yamaha TZ 1979 
Norton Mann 

Yamaha R 5 
Ogar 350 
ČZ 
YAMAHA R5 1972 

Honda cv 500 
Honda CB 500 FOUR 
Kawasaki ZXR 400 
Honda CB 500 
HONDA CB 500 
Honda CB 400  
SUZUKI 
MZ 600 
Honda 500 T 
Yamaha SR 500 1976 

BENELI 

Suzuki 750 r.1977 
Kawasaki 748 r.1972 

Weslake Seele 750 1970 

Štát 

CZE 
GER 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
AUT 

CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

CZE 
CZE 
CZE 
GER 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

CZE 

CZE 
CZE 

AUT 

Typ licencie 

ACCR 
DMSB 
ACCR 
ACCR 
SMF 
ACCR 
OEAMTC 

ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 

ACCR 
ACCR 
ACCR 
DMSB 
ACCR 
CAMS 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 

CAMS 

CAMS 
SMF 

ACCR 

Klub 

Autoopravovna Pavel Kys 
Team Goezunder 
DAVO Racing Team 

Stemp Racing 

Motoclassic Moravany 

MOTOOBLECENI-KB.CZ 
Valachia racing team 
Moto NEEF 

medek racing team 
AMK Medlov 
AVZO KUTY RACING TEAM 

WAPS RACING 
Amtrade Racing 

MSC Gilgenberg 

Kolá 

10 
10 
9 
9 
9 
9 
8 

5 
3 
2 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
8 

10 
10 

7 

Celk.cas 

17:59.353 
19:24.856 
17:37.734 
17:42.880 
17:57.780 
18:06.716 
19:10.788 

9:16.718 
10:56.202 
4:29.804 

17:58.042 
18:00.164 
18:08.197 
18:45.867 
18:59.540 
19:14.373 
19:17.385 
17:42.421 
18:12.527 
17:36.445 

17:30.722 
18:41.152 

12:07.381 

Pr.rýchlosť 

123,407 
114,349 
113,337 
112,788 
111,229 
110,314 
92,597 

119,630 
60,896 
98,738 

- 

123,557 
123,315 
122,404 
118,309 
116,889 
115,387 
115,087 
112,837 
109,727 
100,867 

- 

126,770 
118,806 

128,186 

Rozdiel 

1:25.503 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
2 Kolá 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

2.122 
10.155 
47.825 

1:01.498 
1:16.331 
1:19.343 

1 Kolo 
1 Kolo 
2 Kolá 

DNF 

1:10.430 

DNF 

Body 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 

0 
0 
0 
0 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 

0 

25 
20 

0 

Usp.podľa kôl

Označ víťazstvo 
27.320 

Pr.rýchlosť 
126,770 

Naj. čas na kolo 
1:42.154 

Naj. rýchlosť 
130,391 

Naj. kolo pre 
34 - Petr KOLÁŘ 

Tlač: 14.6.2015 10:26:25 

Časomiera: Sport Timing Slovakia s.r.o. - Šimon Štancel 
Riaditeľ pretekov: Milan HANZALÍK st. 
JURY: MALÁNIK, OŽANA 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

6. Kopčiansky rýchlostný motookruh 
KLASIK 350+500+750ccm 
Závod KLASIK 350+500+750ccm 
Pretek (10 Kolá) started at 10:06:09 

Kopčany 3,700 Km 
15.6.2015 10:00 

6. Kopčiansky rýchlostný motookruh 
KLASIK 350+500+750ccm 
Závod KLASIK 350+500+750ccm 
Pretek (10 Kolá) started at 10:06:09 

Kopčany 3,700 Km 
15.6.2015 10:00 

Výsledky podléhají schválení JURY

6. kopčiansky rýchlostný 
motookruh 2015
13-14.6.2015


